
 

JEDNOSTKA ADMINISTRACJI CENTRALNE 
BIURO ZAMOWIEŃ PUBLICZNYCH 

Ul. Kuźnicza 35   
50 – 138 Wrocław 
Tel. +48 713752950 /+48 713752472  
bzp@uwr.edu.pl / www.uwr.ed 

     Wrocław, dnia 26.08.2024r. 

nr postępowania: BZP.2710.40.2024.ECS 

                                                            Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego 

postępowania) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod nazwą 
„Sukcesywna dostawa środków czystości dla jednostek Uniwersytetu Wrocławskiego.” 
 

  Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2023r. poz. 1605 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający przekazuje 

informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 26.08.2024r. o godz. 11:00.  

Zamawiający informuje, że złożone zostały następująca oferty: 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Komisji Przetargowej  

mgr Ewelina Ciurko - Sebzda 

Nr 

ofer

ty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
CENA BRUTTO Termin dostawy zamówienia 

1. 

DANTA spółka cywilna 
Tadeusz i Piotr Graczyk 
ul. Piastowska 63/5; 50-361 
Wrocław, dolnośląskie NIP 
8982100315 

 
 

396 835,28 zł 6 dni roboczych 

2. 

PGD Polska Sp. Z o.o.  
Sycowska 40,60-003 Poznań 
,wielkopolskie  
NIP 7792272047  

 
 

458 287,46 zł 6 dni roboczych 

mailto:bzp@uwr.edu.pl

